
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.36.2023 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr OR.I.0050.27.2023 Burmistrza Gogolina z dnia 8 lutego 2023 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 3 im. Karlika i Karolinki 

w Gogolinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 63 ust. 1 i ust. 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089) oraz na podstawie § 1 
ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 
na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz.1428) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr OR.I.0050.27/2023 Burmistrza Gogolina z dnia 8 lutego 2023 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 3 im. Karlika i Karolinki w Gogolinie 
uchyla się punkt 11 w rozdziale II ustępie 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gogolina. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Joachim Wojtala 

 

Id: C5A7B206-9B2F-4572-AFA1-5821FBBA0DB3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


